
Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 10 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019

CONVOCATORIA : TEC GR MEDIO PESCA

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***1174**

***7774**

***2108**

***7999**

***6476**

***7300**

***3001**

***2568**

***9068**

***3542**

***8672**

***1308**

***6146**

***1583**

***8920**

***0677**

***2696**

***7504**

***8584**

***3484**

***5785**

AMAT MORALES, MARCO ANTONIO

BALLESTEROS BARROS, CARLOS 
LUIS

BARROSO VERA, DOLORES

BERMEJO GARRIGA, ELENA 
CAROLINA

CARRANZA INFANTES, MANUEL 
JERONIMO

CASTRO AREVALO, AURORA MARIA

DEBEN DUARTE, CRISTINA

DOMINGUEZ AGUILAR, FERNANDO

LORENTE VELASCO, JUAN CARLOS

MARQUEZ HERRADOR, ANGEL DAMIAN

MARTINEZ BERRUEZO, JORGE

MORENATE QUIRANTE, FRANCISCO 
JOSE

MORENO RIOS, ANGELA MARIA

MORILLO SILVA, JOSE MANUEL

MUÑOZ MARIN, MANUEL

NOGUERA SANCHEZ, AGUSTIN

OLMO VALVERDE, FRANCISCO 
JAVIER

PEREZ FUENTES, JOSE FRANCISCO

PRIETO CERVERA, EMILIO

SALAS MUROS, FRANCISCO

SOTO RODRIGUEZ, JESUS

 101,200

 88,800

 93,600

 104,400

 104,360

 101,400

 93,600

 100,200

 111,800

 90,800

 111,200

 129,800

 106,400

 104,200

 108,400

 111,600

 104,000

 113,800

 101,600

 116,600

 91,200

 61,800

 57,600

 68,000

 65,800

 77,800

 63,000

 64,000

 58,600

 73,400

 58,800

 72,800

 83,600

 74,400

 66,000

 68,400

 62,000

 57,600

 73,800

 63,200

 62,600

 59,200

 39,400

 31,200

 25,600

 38,600

 26,560

 38,400

 29,600

 41,600

 38,400

 32,000

 38,400

 46,200

 32,000

 38,200

 40,000

 49,600

 46,400

 40,000

 38,400

 54,000

 32,000

03
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03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

02

03

03

03

03

03

03

03

6,400 12,800 7,200 5,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 4,800 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 9,600 9,600 5,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 11,200 0,000 0,000 2,560 0,000 0,000

9,600 9,600 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 8,800 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 14,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 9,600 14,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 12,800 16,000 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 8,000 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 12,800 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 14,400 8,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 11,200 8,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 12,800 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 9,600 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 16,000 14,400 6,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000
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DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2008 T-Gº.M.PESCA
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https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmBNXCVYRTLBRVRZJTKXCNEZSSH
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PRUEBAS SELECTIVAS  DE 10 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019
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PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***9226**

***8576**

TORRES JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

TORRES JUAREZ, JAVIER

 100,400

 105,400

 68,400

 66,200

 32,000

 39,200

03

03

6,400 6,400 9,600 0,000 0,000 8,000 0,000 1,600

9,600 9,600 12,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

17

9

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2008 T-Gº.M.PESCA

El Presidente

Manuel Carrasco Vega

La Secretaria

Maria Jose Aguilera Moron

Sevilla, 3 de Enero de 2020.
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https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmBNXCVYRTLBRVRZJTKXCNEZSSH

